xxxxxxxxxxxxxxx. Splatnost faktury je do 30 dnů od 

jejího doručení Kupujícímu. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky 

ceny z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího. 

Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně 136 044,00 s DPH (slovy: jedno sto třicet šest 

tisíc čtyřicet čtyři korun českých), tj. 112 433,00 Kč bez DPH (slovy: jedno sto dvanáct tisíc 

čtyři sta třicet tři korun českých), DPH ve výši 21 % činí 23 611,00 Kč. 

V případě centrální změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně dodávky bude účtována 

sazba DPH aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, bez nutnosti uzavírání dodatku ke 

smlouvě.